1

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

Ata de Registro de Preços Nº. 167/2016– Ref. Pregão nº. 99/2016 - Forma Presencial

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

FORNECEDOR: L.M. LADEIRA & CIA LTDA - ME

OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais odontológicos para uso nas clínicas da

Secretaria Municipal da saúde inclusive nos bairros (o registro de preços terá vigência por 12 meses). A relação detalhada

dos serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.356,10

PRAZO VIGÊNCIA: 23/10/2017

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LUCAS DE MORAIS LADEIRA